КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

 4 декабря  2014 года                   пгт Красногвардейское                     № 12/48 - VI

О внесении дополнений
в решение районного совета
от 15.10.2014 года № 5/17-I
«Об образовании президиума
Красногвардейского районного совета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №  54-ЗРК  «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», Регламентом
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  первого  созыва,
Положением о президиуме Красногвардейского районного совета

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики
Крым от 15 октября 2014 года №  5/17-I «Об образовании президиума
Красногвардейского районного совета» следующее дополнение:
пункт 1 решения дополнить словами:
«-  Пьяныха  Николая  Васильевича -  руководителя  депутатской  фракции
местной организации местного отделения крымского регионального отделения
Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в
Красногвардейском районе».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
районного совета Р.С. Шантаев

	РЕШЕНИЕ